DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TERRITÓRIO, O LUGAR E A
PAISAGEM NO ENSINO DE GEOGRAFIA: UMA ANÁLISE DE AULA DO CENTRO DE
MÍDIAS DE SÃO PAULO. de autoria de PABLO KEHOMA COSTA SANTOS, ERICA
HITOMI ARAKAKI, FILIPE NOGUEIRA RAMOS, PAULA CRISTIANE STRINA , foi
publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/84858

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/84858